Października r. b. Nro. 6850. wydanego, Kommissya Woiewodzka przypominając przepisy a mianowicie Artykułu 2. 5. i 9, Dekretu z dnia 15. Lutego 1812. r. w Dzienniku Praw Xięstwa Warszawskiego Tomie IV. pag. 227. i Postanowienia Nayiasniejszego Pana, z dnia

6/18. Marca 1817. r. Artykuła 55. stanowiącego; że żadne fundusze Duchowne zamieniane, ani na dłuższą nad lat trzy dzierżawę puszczone, żadne Kapitały podnoszone lub translokowane bez pozwolenia Rządu byź niemogą, Artykułu 56, wszystkie Kontrakty dzierżawne do lat trzech funduszów Duchownych powinny byź przez